

资产负债表

2024年12月31日

金额单位：人民币元

编制单位：贵州兴仁农村商业银行股份有限公司

项目名称	年初余额	期末余额	项目名称	年初余额	期末余额
资产：			负债：		
现金及存放中央银行款项	437,596,274.64	521,176,603.62	向中央银行借款	1,040,000,000.00	1,040,000,000.00
贵金属	0.00	0.00	联行存放款项	203,083.71	9,498.20
存放联行款项	0.00	0.00	同业及其他金融机构存放款项	5,643,846.88	362,286.96
存放同业款项	1,250,431,292.24	965,481,102.02	拆入资金	0.00	0.00
拆出资金	0.00	0.00	交易性金融负债	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00	衍生金融负债	0.00	0.00
买入返售金融资产	0.00	0.00	卖出回购金融资产款	0.00	0.00
发放贷款和垫款	6,289,492,582.42	6,506,153,810.90	吸收存款	7,685,431,638.06	8,628,668,188.37
金融投资：	0.00	0.00	应付职工薪酬	58,519,899.26	112,619,553.71
交易性金融资产	0.00	0.00	应交税费	46,471,578.70	19,396,320.69
债权投资	621,674,921.97	1,241,623,572.11	租赁负债	0.00	0.00
其他债权投资	1,000,033,620.00	1,349,411,777.32	预计负债	67,120.30	84,098.23
其他权益工具投资	15,800,000.00	15,800,000.00	应付债券	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	32,908,700.00	其中：优先股	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00	永续债	0.00	0.00
固定资产	138,214,456.31	130,795,688.49	递延所得税负债	0.00	452,487.82
使用权资产	0.00	111,137.69	其他负债	187,068,639.84	218,283,407.75
在建工程	367,499.79		负债合计	9,023,405,806.75	10,019,875,841.73
无形资产	19,059,149.24	18,126,809.24	所有者权益（或股东权益）：		
递延所得税资产	67,998,243.14	111,371,510.16	实收资本（或股本）	166,950,000.00	166,950,000.00
其他资产	51,517,849.97	15,110,734.98	其他权益工具	0.00	0.00
	0.00	0.00	其中：优先股	0.00	0.00
	0.00	0.00	永续债	0.00	0.00
	0.00	0.00	资本公积	13,485,110.80	13,485,110.80
	0.00	0.00	减：库存股	0.00	0.00
	0.00	0.00	其他综合收益	0.00	21,004,780.76
	0.00	0.00	盈余公积	82,570,076.67	81,872,108.05
	0.00	0.00	一般风险准备	387,005,842.14	409,329,357.63
	0.00	0.00	未分配利润	218,769,053.36	195,554,247.56
	0.00	0.00	所有者权益合计	868,780,082.97	888,195,604.80
资产总计	9,892,185,889.72	10,908,071,446.53	负债和所有者权益总计	9,892,185,889.72	10,908,071,446.53

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

赵丹

利润表

2024年12月31日

编制单位：贵州兴仁农村商业银行股份有限公司

金额单位：人民币元

项目名称	上年同期累计数	本年累计数	项目名称	上年同期累计数	本年累计数
一、营业收入	332,094,301.58	353,238,191.25	五、净利润（亏损以“-”号填列）	46,724,894.26	71,535,088.29
（一）利息净收入	335,392,441.67	332,242,648.48	归属于母公司所有者的净利润	0.00	0.00
利息收入	478,730,041.57	483,695,353.64	少数股东损益	0.00	0.00
利息支出	143,337,599.90	151,452,705.16	六、其他综合收益的税后净额	0.00	21,004,780.76
（二）手续费及佣金净收入	-14,639,629.17	-9,899,278.56	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
手续费及佣金收入	4,029,753.78	4,554,024.04	1. 重新计量设定受益计划变动额	0.00	0.00
手续费及佣金支出	18,669,382.95	14,453,302.60	2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	0.00	0.00
（三）投资收益（损失以“-”号填列）	3,767,269.71	15,568,600.25	3. 其他权益工具投资公允价值变动	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00	4. 企业自身信用风险公允价值变动	0.00	0.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	5. 其他	0.00	0.00
（四）其他收益	7,482,627.92	14,321,554.70	（二）将重分类进损益的其他综合收益	0.00	21,004,780.76
（五）公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	1. 权益法下可转损益的其他综合收益	0.00	0.00
（六）汇兑收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	2. 其他债权投资公允价值变动	0.00	21,004,780.76
（七）其他业务收入	91,591.45	253,473.73	3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	0.00	0.00
（八）资产处置收益（损失以“-”号填列）	0.00	751,192.65	4. 其他债权投资信用损失准备	0.00	0.00
二、营业支出	235,588,310.40	267,439,428.04	5. 现金流量套期储备	0.00	0.00
（一）税金及附加	3,083,326.59	1,360,650.74	6. 外币财务报表折算差额	0.00	0.00
（二）业务及管理费	144,912,415.15	142,879,637.33	7. 其他	0.00	0.00
（三）信用减值损失	85,798,770.63	123,198,450.12	七、综合收益总额	46,724,894.26	92,539,869.05
（四）其他资产减值损失	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	0.00	0.00
（五）其他业务成本	1,793,798.03	689.85	归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	96,505,991.18	85,798,763.21	八、每股收益：	0.00	0.00
加：营业外收入	1,484,792.12	2,110,290.30	（一）基本每股收益	0.00	0.00
减：营业外支出	3,782,141.94	6,438,886.48	（二）稀释每股收益	0.00	0.00
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	94,208,641.36	81,470,167.03		0.00	0.00
减：所得税费用	47,483,747.10	9,935,078.74		0.00	0.00

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



现金流量表

2024年度

编制单位：贵州兴仁农村商业银行股份有限公司

项目	上期金额	本期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
客户存款和同业存放款项净增加额	947,466,615.40	937,761,404.88
向中央银行借款净增加额	153,710,000.00	-
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	468,170,895.25	476,212,479.95
拆入资金净增加		
回购业务资金净增加		
收到其他与经营活动有关的现金	44,593,609.53	312,462,645.92
经营活动现金流入小计	1,613,941,120.18	1,726,436,530.75
客户贷款及垫款净增加额	506,372,727.72	344,787,909.43
存放中央银行和同业款项净增加额	960,463,514.46	
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
拆出资金净增加额		
返售业务资金净增加		
支付利息、手续费及佣金的现金	114,692,103.55	152,347,194.81
支付给职工以及为职工支付的现金	114,229,465.63	61,359,006.76
支付的各项税费	62,132,457.39	64,479,825.31
支付其他与经营活动有关的现金	10,710,917.31	49,652,105.89
经营活动现金流出小计	1,768,601,186.06	672,626,042.20
经营活动产生的现金流量净额	-154,660,065.88	1,053,810,488.55
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,910,070,000.00	4,244,090,193.73
取得投资收益收到的现金	11,249,897.63	15,568,600.25
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	1,921,319,897.63	4,259,658,793.98
投资支付的现金	2,620,000,000.00	5,219,683,140.49
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	69,283,801.52	3,640,893.86
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	2,689,283,801.52	5,223,324,034.35
投资活动产生的现金流量净额	-767,963,903.89	-963,665,240.37
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	-	
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	8,347,500.00	6,564,919.20
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	8,347,500.00	6,564,919.20
筹资活动产生的现金流量净额	-8,347,500.00	-6,564,919.20
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-930,971,469.77	83,580,328.98
加：期初现金及现金等价物余额	1,368,567,744.41	437,596,274.64
六、期末现金及现金等价物余额	437,596,274.64	521,176,603.62

法定代表人：

姜庚

主管会计工作负责人：

陈迪春

会计机构负责人：

赵丹

CW011所有者权益变动表（年报）

单位: 元		日期: 2024年12月										上年金额												
项目	行次	本年金额										上年金额												
		归属于母公司所有者权益										归属于母公司所有者权益												
		实收资本 (或股本)	资本公积	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计	实收资本 (或股本)	资本公积	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
一、上年年末余额	1	166,950,000.00	—	—	—	13,485,110.80	0.00	82,570,076.67	387,005,942.14	218,769,053.36	0.00	868,780,082.97	166,950,000.00	—	—	—	13,485,110.80	—	—	75,800,933.69	363,022,524.71	193,560,154.67	—	812,818,723.87
加: 会计政策变更	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
前期差错更正	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
二、本年初余额	4	166,950,000.00	—	—	—	13,485,110.80	0.00	82,570,076.67	387,005,942.14	218,769,053.36	0.00	868,780,082.97	166,950,000.00	—	—	—	13,485,110.80	0.00	0.00	75,800,933.69	363,022,524.71	193,560,154.67	0.00	812,818,723.87
三、本年增减变动金额 (减少以“-”号填列)	5	0.00	—	—	—	0.00	0.00	-697,968.62	22,323,515.49	-23,214,805.80	0.00	19,415,521.83	0.00	—	—	—	0.00	0.00	0.00	6,769,142.98	23,983,317.43	25,208,898.69	0.00	55,961,359.10
(一) 综合收益总额	6	—	—	—	—	—	0.00	—	71,535,088.29	—	0.00	92,539,869.05	—	—	—	—	—	—	—	—	—	46,724,894.26	—	46,724,894.26
(二) 所有者投入和减少资本	7	0.00	—	—	—	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	—	—	—	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1. 所有者投入资本	8	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
2. 其他权益工具持有者投入资本	9	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
3. 股份支付计入所有者权益的金额	10	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
4. 其他	11	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
(三) 利润分配	12	0.00	—	—	—	0.00	0.00	-697,968.62	22,323,515.49	-94,749,894.09	0.00	-73,124,347.22	0.00	—	—	—	0.00	0.00	0.00	6,769,142.98	23,983,317.43	-21,515,895.57	0.00	9,236,464.84
1. 提取盈余公积	13	—	—	—	—	—	—	9,489,753.54	—	-9,489,753.54	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	6,769,142.98	—	-6,769,142.98	—	0.00
2. 提取一般风险准备	14	—	—	—	—	—	—	—	7,008,734.14	-7,008,734.14	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	23,983,317.43	-6,289,960.64	—	17,693,356.79
3. 对所有者 (或股东) 的分配	15	—	—	—	—	—	—	—	-15,025,500.00	15,025,500.00	—	-15,025,500.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	-8,347,500.00	—	-8,347,500.00
4. 对其他权益工具持有者分配	16	—	—	—	—	—	—	-10,187,722.16	15,314,781.35	-63,225,806.41	—	-58,098,847.22	—	—	—	—	—	—	—	—	—	-109,391.95	—	-109,391.95
5. 其他	17	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
(四) 所有者权益内部结转	18	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
1. 资本公积转增资本 (或股本)	19	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
2. 盈余公积转增资本 (或股本)	20	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
3. 盈余公积弥补亏损	21	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
4. 一般风险准备弥补亏损	22	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
5. 设定受益计划变动额结转留存收益	23	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
6. 其他综合收益结转留存收益	24	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00
7. 其他	25	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0.00	—	—	—	—	13,485,110.80	0.00	0.00	82,570,076.67	387,005,942.14	218,769,053.36	0.00	585,780,082.97
四、本年年末余额	26	166,950,000.00	—	—	—	13,485,110.80	0.00	81,872,108.05	409,329,337.63	195,554,247.56	0.00	888,195,604.00	166,950,000.00	—	—	—	13,485,110.80	0.00	0.00	82,570,076.67	387,005,942.14	218,769,053.36	0.00	885,780,082.97

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



资产负债表(合并)

填报单位：贵州兴农农村商业银行股份有限公司

日期：2024/12/31

单位：元

项目	年初余额 (单体)	期末余额	项目	年初余额 (单体)	期末余额
资产：			负债：		
现金及存放中央银行款项	437,596,274.64	627,912,288.91	向中央银行借款	1,040,000,000.00	1,137,000,000.00
贵金属			联行存放款项	203,083.71	9,498.20
存放联行款项	-	-	同业及其他金融机构存放款项	5,643,846.88	71,427.07
存放同业款项	1,250,431,292.24	1,030,962,340.28	拆入资金		
拆出资金	-	-	交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
买入返售金融资产	-	-	卖出回购金融资产款		
发放贷款和垫款	6,289,492,582.42	7,560,189,563.69	吸收存款	7,685,431,638.06	9,568,341,476.87
金融投资：			应付职工薪酬	58,519,899.26	123,490,610.96
交易性金融资产	-	-	应交税费	46,471,578.70	22,230,442.86
债权投资	621,674,921.97	1,241,623,572.11	租赁负债		11,465.68
其他债权投资	1,000,033,620.00	1,349,411,777.32	预计负债	67,120.30	84,098.23
其他权益工具投资	15,800,000.00	15,800,000.00	应付债券		-
长期股权投资	-	-	其中：优先股		
商誉			永续债		
固定资产	138,214,456.31	130,909,649.28	递延所得税负债		452,487.82
使用权资产		372,795.65	其他负债	187,068,639.84	236,781,602.27
在建工程	367,499.79	-	负债合计	9,023,405,806.75	11,088,473,109.96
固定资产清理			所有者权益（或股东权益）：	-	-
无形资产	19,059,149.24	18,126,809.24	实收资本（或股本）	166,950,000.00	166,950,000.00
递延所得税资产	67,998,243.14	112,636,734.46	其他权益工具		
其他资产	51,517,849.97	19,342,282.78	其中：优先股		
			永续债		
			资本公积	13,485,110.80	13,485,110.80
			其他综合收益		21,004,780.76
			盈余公积	82,570,076.67	87,258,483.45
			一般风险准备	387,005,842.14	419,439,101.49
			未分配利润	218,769,053.36	230,548,605.76
			少数股东权益		80,128,621.49
			所有者权益合计	868,780,082.97	1,018,814,703.76
资产总计	9,892,185,889.72	12,107,287,813.72	负债和所有者权益总计	9,892,185,889.72	12,107,287,813.72

法定代表人：[Signature] 主管会计工作负责人：陈业春 会计机构负责人：[Signature]